Приложение

к Приказу № 7
от 29.02.2016 года.

План работы
Управляющего совета
 МДОУ «Детский сад №10 «Семицветик»
на период с 01.02.2016 года по 01.09.2016 года

	№ п/п
	Повестка дня заседаний
Управляющего Совета МБДОУ
	Сроки
проведения

	1.
	1.   Распределение обязанностей членов Управляющего совета МДОУ «Детский сад №10 «Семицветик»
2.   Создание комиссий Управляющего совета МДОУ «Детский сад №10 «Семицветик»
3.   Утверждение плана работы Управляющего совета МДОУ «Детский сад №10 «Семицветик»
4. Подведение и утверждение итогов контроля для распределения стимулирующей части фонда оплаты труда.

5. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда.

6. Аттестация педагогов.
	Февраль
2016 г.

	2.
	1.   Согласование Плана финансово хозяйственной деятельности дошкольного учреждения.

2.О мероприятиях по профилактике гриппа и ОРВИ в эпидсезоне 2013-2014 уч.г.

3. Об итогах работы за 1 полугодие учебного года

4. Об итогах исполнения бюджета.

5.Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда.

6. О подготовке дошкольного учреждения к новому учебному году.

7. Организация и проведение субботников на территории детского сада.
	Март
2016г.

	3.
	1. Отчет заведующей МДОУ «Детский сад №10 «Семицветик»  по итогам 2015 – 2016 учебного года.

2. Подведение итогов работы Управляющего совета МДОУ «Детский сад №10 «Семицветик» за 2015 - 2016 учебный год.
3. Составление проекта плана работы Управляющего совета МДОУ «Детский сад №10 «Семицветик»  на 2016 - 2017 учебный год.
	Май
2016 г.